



Nyheter og info fra styret

Ladeanlegg for elbiler

Vi viser til tidligere info om installasjon av komplett ladeanlegg for elbiler i sameiet. For alle som enten har eller vurderer å kjøpe el-bil anbefaler vi å benytte tilbudet om bestilling av tilhørende ladestasjon levert fra BlueTec AS. Frist for bestilling til rabattert pris er 20. september 2019. Interesserte leietakere må naturlig nok ta kontakt med eier av leiligheten som er den som må foreta en eventuell bestilling.

Mer info på www.st-hanshagen.no.

Arbeidet med installeringen av ladeanlegget vil som tidligere nevnt vare i 2-4 uker med oppstart i månedsskiftet oktober/november. Berørte beboere vil i god tid i forveien bli varslet slik at parkeringskjellere og garasjerekke er tømt for biler når arbeidet starter der. Dette gjelder også for de som IKKE skal ha installert ladestasjon. I denne perioden vil det bli anledning til å parkere ute langs det gamle Ring Blad-bygget.

Plassering av sykler

Det er som kjent begrenset plass til plassering av sykler utvendig under tak i sameiet. Ordensreglene sier at «Sykler skal bare hensettes på avsatt område eller i egen bod». Med avsatt område menes tilgjengelige sykkelstativer. Så bør det være slik at de som bruker sykkel ofte prioriteres plass i utvendig sykkelbod med tak så langt det går. De av oss som bruker sykkel lite bør sette sykkel i sykkelstativ uten tak over, eller i egen bod innvendig, i alle fall nå i vinterhalvåret. Så får vi heller vurdere behovet for flere utvendige sykkelboder etter hvert, kanskje spesielt aktuelt om flere kjøper seg el-sykler.

Renovasjon

Styret har hatt møte med HRA om plassering av avfallsbeholder for glass og metall. Beholderen vil bli plassert ved siden av de andre beholderne på plass inn mot redskaps-/smøreboden. Planen er at utplassering av denne type beholdere på Ringerike skal skje vår/tidlig sommer neste år.

Vi minner ellers om at ikke alt kan kastes i beholder for restavfall. Gjenstander som kan ødelegge de innvendige sekkene, slik som spisse og tunge metallgjenstander, kan medføre ekstra reparasjonskostnader og påfølgende opprydding/renholdsarbeid for sameiet. Slike ting må man selv frakte til en av gjenvinningsstasjonene i distriktet. Det er heller ikke anledning til å kaste store mengder papp i beholder for papir og papp. Det vises forøvrig til avfallshåndteringen slik den er beskrevet på sameiets hjemmeside.

Brannøvelsen 05.09.19

Honnør til alle for meget bra gjennomført brannøvelsen 5. september. Alle beboere fra begge blokker var ute på møteplassen for evakuering i løpet av 6 minutter. 20 beboere hadde meldt fra om de ikke var hjemme. Husk også egenkontroll av elektrisk utstyr og brannsikkerhet i egen leiligheten.

Sommerfesten 16.08.19

Det ble en fin og hyggelig sommerfest i sameiet 16.august. Gratulasjoner til damelaget fra blokk 8 som vant boccia-kampen ganske så overlegent.



Liv-Åse overrekker diplom til Kirsten, Liv og Kari

Ankersgate 12. september 2019

Ta gjerne kontakt om noe er uklart.

For styret
Arnbjørn Moløkken
Styreleder
Tlf. 90796190